
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/17-01/20 

Urbroj: 2155/03-17-1-06 

Šestanovac, 31.03.2017. 

 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (”Narodne 

novine”, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), i 

članka 33.stavak 1. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni Glasnik Općine Šestanovac 03/013), 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac, na svojoj 27 sjednici održanoj dana 31.03.2017. godine 

donosi 

 

          ODLUKA  

    O davanju načelne suglasnosti tvrtki 

    „AKUO ENERGY MED“d.o.o u svezi izgradnje 

     Fotonaponske elektrane Šestanovac 

 

Članak 1. 

 

1.Daje se načelna suglasnost tvrtki „AKUO ENERGY MED“ d.o.o  Damira Tomljanovića 

Gavrana 17 1000 Zagreb  za izgradnju FOTONAPONSKE ELEKTRANE Šestanovac, a u 

skladu s Prostornim Planom općine Šestanovac („Službeni glasnik općine Šestanovac 

broj:01/08,02/16),(te Prostornim Planom Splitsko dalmatinske županije(„Službeni glasnik 

SDZ broj 9/13). 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objaviti će se u „Službenom glasniku općine 

Šestanovac“ 

 

 

 

 

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća                                                                           

                                                                           Nediljko Merčep 

 

 

Dostaviti: 

1.“AKUO ENERGY MED d.o.o 

Damira Tomljanovića Gavrana 17 

ZAGREB 

2.Službeni glasnik općine Šestanovac 



 

 


